

WENYWIL S. A.

Guayaquil, 17 de Diciembre del 2.004

Mof. 66280-4-04

Señor

CARLOS ERNESTO ORTEGA SANTOS

Ciudad -

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía WENYWIL S.A., reunida el dia de hoy decidió por unanimidad designar a Usted como PRESIDENTE de la compañía, por el plazo de cinco años y en reemplazo de la Sra. Mercedes Narcisa Pozo Chang, quien renunció.

En el ejercicio de su cargo, ejercerá Usted individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Sus atribuciones constan en la escritura pública de constitución de la compañía WENYWIL S.A., autorizada por el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el día 27 de mayo del 2004, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 9 de junio del 2.004.

Atentamente,

Lcda Maria Elena Viteri Martin

Secretaria Ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de Presidente Guayaquil, 17 de diciembre del 2.004

> Carlos Ortega Santos C.C. No. 091210273-8

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **PRESIDENTE**, de la Compañía **WENYWIL S.A.**, a favor de **CARLOS ERNESTO ORTEGA SANTOS**, a foja **442**, Registro Mercantil número **70**, Repertorio número **81**.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja **84.631**, del Registro Mercantil del **2.004**, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, cuatro de Enero del dos mil cinco.-



AB.TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 141525

LEGAL: PATRICIA MURILLO AMANUENSE: FABIOLA CASTILLO DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL ANOTACION/RAZON: PRISCILA BURGOS

REVISADO POR: